Врз основа на член 52 став 1 точка 2 од Статутот на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, Собранието на Банката, на седница одржана на  31.05.2016 година,  ја донесе  следната  

Предлог ОДЛУКА

за измена на седиштето на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје

Член 1

Се менува  седиштето на  КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, од  ул. Филип Втори Македонски бр. 3 Скопје, во Скопје, на ул. ,,Никола Кљусев,, бр.1,  Скопје .
Член 2

Оваа Одлука за измена на седиштето на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје ќе стапи на сила на денот на впишувањето на промената во Централниот регистар на Република Македонија.
Претседавач  на Собрание
______________________________
